
5130 I191

i ESTADO no CEARA
SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESQOTO - SAAE %r,9u.a“uq‘a

MORADA NOVA - CEARA

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO N.” PP-014/2017-SAAE
MODALIDADE: PREGAQ PRESENCIAL
TIPO DE LICITAC/T\O: MENOR PREQO POR LOTE
FORNECIMENTO: POR DEMANDA
UNIDADE GESTORA: SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

O SERVIQO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE, por Inferrnédio do
Comissoo de Pregoo. Iorno |oUb|ico que os O8:30hs do dio 25 de julho de 2017,
reolizoro Iicifogzoo no modolidode Pregiio Presenciul, Iipo menor prego por Iote,
poro o CONTRATAQ/KO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAR SERVIQOS DE
MANUTENQAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE \/EICULOS (MOTOCICLEIAS),
PERTENCENTES A FROTA no sERv|<;o AUTONOMO DE Ac;uA E ESGOTO DE
MORADA NOVA, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEQAS ORIGINAIS.
GENUINAS OU LEGITIMAS, ACESSORIOS ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS.
BATERIAS E/OU ACUMULADORES, PRODUTOS AFINS E MAO DE OBRA, DE
ACORDO COM O ANEXO I— TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL, pone infegronte
desfe processo, independenfe de Ironscrigoo, e o due defermino o Iegisloooo
vigenfe e os condiooes neste Edifol, o reolizor-se no solo do Comissoo de
Lici’ro<;<'f1o do PMMN.

O procedirnenio Iiciioforio obedecero oo disposIo no Lei n.° 8.666 de 21
de Junho de I993 em Consononcio com o Lei I0.520 de I7 de Julho de 2002,
com os olferogzoes posIerIores due lhe forom infroduzidos.

O EdiIo| e seus onexos enconIrorn—se o disposigoo dos interessodos no
solo do Comissoo Permonenfe de Licitogoo do PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, no Av. Monoel Cosfro, n° 726, Cen’rro, Morodo Novo - Ceoro,
o portir do publicoooo desfe Aviso, no hororio de expedienfe.

Pogo do Prefefiuro Municipol de Morodo Novo - CE, em I0 do julho de 2017
/w I ,I_T,/6,6,,‘/E3, M, _/6

Jorge Augusto Cordoso do Noscimenfo
Pregoeiro Oficiol

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

RUA FOO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - ¢EARA- CEP: 62.940000
CNPJ; 07.675.B36IODO1-50 - FONE: (B8) 3422-1377 FAX: (BB) 342213253

B-mflil: $H€lE|iC"I3Ci'=lO1@Qm3||.CDl'l'l

I6* E,:? I-2

Fl. MO



_§__~“_E_EN__m3:_zJ§___U_gag;Nkg?___u_R_8_h__&$_ZBE__k_m_N_u_W__‘ii‘1""““jug:gig‘;Egg€§0§“5§_q__mguO_'__83Um:I5__L__g.t_E_n_%'Ww$m‘g__wwu|u_§_|H|_u_fi_r__“_‘__H_M_§_nW_n___H____‘ ‘| ___ __ ___g_§3___°___§_w____Mfl§|_$§n__|__‘M_ “fig____§g___u__g"_g___q__N_____E‘85 __U_qqm_“u.U__W__EDu2“Sam1_gfl_Em____%_m_"__u_C_______N____“"m“___“_‘LamU‘Ousm&_g5U2_§_Edu_gN_vm’N;__8n kaBup_‘Em!E?‘ Han1m___n__u

1‘I_‘I___J‘__'“w_ __r_ _'_____H'__ ___‘aw_.‘_‘

‘a@______K_ __‘_q__m$%~u_uE_cw__L_ ‘__ ‘ FL_ _ 0?35%AWfigH_g_%fiii§§£h_§:o§fi%§u§uERf‘mmmy_wE_?fiEu1é%M&?_%fifiHm"§firh%%&g_A_%

 g____h____M
__gag__Bo_§§__mg___“_flh_B__fl_£____anNm_vEwg3H_WE3_x_

$8

3?_____ Ii853Eggfiga8gigsag_W__9_g§_3“:5k_"_u__§___ IEN‘ ___g5a_5_m___fim_aaBE§N%¢€vflmfih__§HWhflmggfig_Ay_V3%!_
VI __"___mw'____“g_wnFfiaman§__~$rm_m_3‘g&__ég_%wmg|Eow?“lauaiaaQiiI233n____o___U__!___2&8IEUatgnu

n¥5_EOREambE$E5(_mfl_SaaQa§mE§;_EE3uFa&Hx€g_fi
_9_€‘6"___88_d3R__N%8§EmpfiBEBa_ 1%m$mmndEE3

H_ _fi_fl‘___g__$_mmm__“_'g__§__m_%_m__wm|w"Em___3__Nh__mm_”N"5_hW_m_9mm__V_ma_u_§__£~_a£_m§Eh- __uMH_WWfiMN_‘N__w$___$wm_gm_PN____|m__5_§__m_N§__$m_Q_m_“__’m________g__g__indmtg__m§P_h_____“3°______%5____W_m_U__n____ggeml__m___mfl_H_____585“___3___fim___n_~_“_uEfifig£5_83__h_Hg_h_9hEn§_$g§Eu_b§§

_ 2=_ HFEm:86$Mm‘m_:__m_“dhmgMmlgFm:2|_____Eu;V8dm_____gmwMimg:figsEgmuE2“U5%Egm8Eagkui__Hflfi__MUH__E____

“_I_3N1gfll§_§§§§3§afiwu$§F6_mm_n_%_____fl__$__&g“:5Bmqam“_E_§S_E_mm¢_____~__5__“N”__M2_gmsErmgE;__w_ “WAInE3____WNfl__wU_§_g_§w___EE§_8_mm__mm_8g__;_aE_mO_§__M_m_Rmugsgn3%”fin__=_v£N3M_BFh%___m_W__%%8W_"u§Dowfifigmm_6m___"_m%fl“_M_
_\__&$___u_gem2“gnume_£___G“gum_g"gfim2&5mggr3_%_u_§‘

“ELNmu“WHEN”Umgmyfiggs,‘w“magmmG2”:8353Ems“3smugQBEEAS88m__n_mb$nu8__N_5___Haggai8mt“mumgt“B§E££mm_E°uaB5§em|gM£EE__o°____&°_¥n__hg:_u_H_____ is___maWM'h__“_N_fi__Egmaafigggbmmfigkfiggg“tangy,Mu$8u_m%fi§fifiMflea;mgw_“___M_________fl_x“_rE_E2“mug”fi_ m§§¢_'gmIE?__E_ _RNma__gmugg9:1ansm_mPwmME_W=zUh_Mm_ua_Dfigfl{EJNMHwflcP_%%“Ffi_wWfiw_Nmfi8~N_M__n____‘__mo___m___'__£585av8ig°g2a€E255“fifigkgu "_§§D“$gE_§mfifln§§fi§m_unEO|__hwwWq=a_6:__gg_°_____§i__) mm“?_ =2“grew”av“Egg3&5.'_3fig£2“2:5W858M_E_“___E_____QEgg85$

W_K_"Nfi§§°!gmfi%mm§”U§E_§3§“w_a_£°whm%___%____A___‘___

_u_"_gMum!““Emun__u__m“E:3_____H____G3_u_E_____p____EEn_Eu___v___5m§2&D‘u%§§oggE'2:3_v__Ua%_a_um__i_g___n_g_|fla68”u__m___%_§_n___”_‘wgfigghuvfiflgfiggfigBwggiu£5;

HE“?E_figNEggfig3$95“__m_$___"_ENH¥____|_Bun?8agape£0g_EN__=____“____________u5n___aunt“flag_§m__u_1__8§__('g°_:E§u_um§m_____fi“mn§%§n¥§'i§°“%;_____mu5__léwrmflgsgg_§§_2"grdmugmgEg2%!§§8§a5gh%“§§:s§mD=g§fi§_%Er_Eggfi_§qb£§ng§§ag2§EE_§U_B§6_dV_u__£Er|_WOEm_ehHH

§u_§3“gagmnmgI2”:§____hJ£___Mu_a£3mu_n_‘£2‘Emu3gag

__n___flu-_G_"_3=_n_<_hg":__vi_”__%:_8353Nhtémmmngv882222“aimmggemDug_:_°Natg_]__nu=__“_%_mu§flflalgmmQ3gigOEE mwDw_uE"_np¥_Eu__u__mmND__$fl___‘g3flhOmvflgcg_m_o__EEm_’_g:8_E______muE____W“fi§§°W_§an§_sI#928":Qfihaggfihgegéggganfix‘"___J_"__§_m§_mh_J;_EM:U“_n_“_flH_an2___D_|_pE~l0386Ev888_mU_NM_uw”_mg'8___J3_mp_c_!_E_:_mfig‘EEp_anfig"uu_E§figfiWfi%fi%Ehw%£§g:Bug3___Mm_u~€awgnawN“Dgag?ivmg“2IE?2“5m_____mQu_8@_____8___gm:5235°“ME8an95muN" H‘ ‘'EWm4_g8m§§5$3”§§_gU_W__‘____ “EB_mg____mgmGgfigg_mflm3Bi8 flflgmkflmwgaH__fifimfi‘Mmm“fiW1%§vm°Hfiugazfisfimmfium____=8hagdqmngwfi£5mxiwmfiOEFWDh__E_%r__M_g_N__W_________u_m__finmamp_“__Lm__m__g__2__m_M“__5§nfififlmEaEggEmNmg“mg”_vE_&__8gflsgmpg"RimQ“figmaniagflwaag§O_g%gMmn_F_n_figmgDan3E?$5E:figE mufiggaN835%“8_"___#_uE__mgmat&“__m__U3_NQ312is_wB§hWggoflggEaéF§EH_u_EwgFEm__gE8%mflgwunla__fl__H_"%MN__M‘_h_D__$mW_gmafigm___D§gG$W_i_h___uM__m_a__w__uWm_a_€“EuMC’Wanga__2___"____E_E_N°____%__n_°_“__fi_m_“_U____E_£§__°§gflafimM _S_58Ugmmg3“D§_E_u2__BEM_8__NE_m_‘|_wag_m_E__was“E5_§§__

_ mgME58fimagn_E_mmEB:8°__Mu___5E3asEgg0__‘_________m_amagfimwfim_M_gEH3EWMHmfi% %%:ow___H_wwH%fl_'Hw1HM_flu“"B58[£53on3?‘,GEEMn_U%_§____"_____&m__L_E3DbOEMH

_r_gm!“'_umg__§on3____d__fig“an_R_£________naifim_use2“53$’___0&2“I@2_u:“Ug__§__EH96wt_2_W___§__E32_Euggm__

awe?“gag:_“__%__*_R_§gafia“__n§§fi__ua§&fl£m__gcEM3fig$55W£533_E__p|h____fi__$___8___Zgal“BEBE8Ram8magin_3_8“_3mpuj__8““$55EggfluREEEHWHL3E38galRfigfigglangigu@§___‘3___fl_3E____gn§_G______u_____'8__§n_"_$|fig8EggBEEIEUpaimam“

Jfi_U€__E““__“E__-m?Fi_Efl3U!__EU

_

Nv‘__fl§38$_O“_W__ _LaghzE__“__$E__‘3“gmE§B_EOEQEEEB"Ufig”ug3___u__uflB“______$_mangm“EU‘BREE“DEEfiggr3an"8231D_____MWNaD_=___gE_fim_EBvaginag£258‘d___§__§_£'__fig“jean___3_a___h_________N_=gem

_g8mE_____$8m_3____fi_a_8‘*§¥§__

mw___ _W____u_o~_E=2m£L__mm

Egan]§z&_E_§_%_EiBDgig:gagflE_B%$__L§_u§__l__

Ewpflafi_D_____mU|D_r_EgfiuE___H§2E__Em_m_§GgE______h_a82_gWEN;Tugsfifinh___:_“__F______w_"_“___25:gfignfiwsmugfiar5_§'__tggDfigvflHS_3m__u_B_u___m___8fiéémuamsfiggmaggfiB_n_z_m@“~w§%E'&24&%gg_Bggbln_2 £5figat28‘__onE2Mfifi_g§__gF§U_M5“gflbfififiwfifiaégmhggsfiQ__fig_QV_V____ _v______ _M__“___M__‘__mu%__"q___h____u__wfiwMgfimwrgduqnflfiwhmhwm8flfiwwamfi_U§m_8gsfigfin_§_H__5mufig“wP030“ma___nN___m__§_fl_B€|EmuQw___M5_E8athm“535nahDnfigsEGGSEfig“mu_m__"___U_N_H_gaufln_a§nE___W_wg_um_“_m8_nuE“§Bmy25Emymwmnnmnrcg_Olga“L__zmag8mggk8gumN853Bgfmun_%_________8_§m1_B5__ again“O55EgglflEQQEBEEKEQEfigEgg___HF_g___£__n___m____~“___W___Nm___“_m_fi_____Q“|u_:_w__m_mP_a_flQ_mp_QP_M8n“sW_H_5Oa_L_aoNE____3‘hQ_=_aNgig_§£En8Dang“OS“E8E____a____w§‘I:neg"_____EH83““mug-sum8°m__i__fl“_mn_B_miEgan:Eammutl_W55885$_ggob_Egg8°M__<‘fig3_!_“______ip_____£E_Tausaga

_Hsfiiggfivmfléuzflv$_g__E_m§$$__w__"_xvaw__B“_p1_8§a§g_U5m$gE“_____§n__m____fl_N_mUIg§__fl_§Uflan_u_'__*_m1BE__h___mfig“_§_§_%gE§=WE$g§u§uu__guDw§gEgfiggfiflflgé
"£8"gaggag_wuE§atfig;3ggfiiggg___m____E___8gmgmagian955%"30%“

Q“EONk_g______3Hwt__§_B__n_2ma_§_wfi§___h3“Sgfigmi_R_m___a_wE9_“__2_U|E§E3__£__R_g____iE_J@__u_mang_fi__&u________________w_________h___H_______"_u____n:_n__§l_fiflmu:myum,‘_giggH§___“__________g__%£_E8Buggw

7 _'g8m0t’_=__E__fln_:3“_

_ ‘%§m_EHfluE3“£_u__m__m°”___augag__Dm_%____gU___5fi_5>_h5_:___°_flu|wag2:8MEd__@L__“Q532amgh__2“E§__

___g_uU_3___m____dungmgabU___u__HwN___“_S‘_%m20flfi_u____mE_£355Ev$323“E83figfiflQciaE2éQ_!USE33‘8fig“Si_%§_E

,‘_____

"mwEmF5__fl__gamma“8E2mg?mskfiwmfigfig“armIW:Eggon__E_w_E950'flaw"?flfibuwmafigflgm5Mamxssgumsix” _§E_M__EEwB__Emm_______n_8E;“EggNUGangm_“__§N£E~g§___aW__W_a___g_fim_§__angaggangsHaN_u__u_M__|_R_n__w_____uHug?8$__mH__W_D"Q__B___m_____EE2]Elflflgéa§m_gwawfig“£07“WuBfiwwwwfiflW_%_M“_~MM5%“M““§2&___“%__%£°__hhM_fl_hmfiMH_Na___ ImamamtEfig?‘EngmaH8“muD5‘8mm£15?_"_____§____:_”___M__g___m_“Ea'3&2“onS3_“mago__1&5:8%?‘‘figcuSE5__E§E&W___“____%_q__u___3fi___d__fl§_B:m_U_2§____:__m~_SuH&P____'‘E88saw_VIn

_____"__%i____=fl_u_§_6e_°&g__|:3__“£08“Emu~g_a___m_H_

8________w”_M3"8n________83_w3§glfifig“mgRa3E2_H"____m__8"s_8°_GO__o=.WH_m__N:_d___Wm__m__mq_"_w__£____.m_fi___B_v‘___'_fl_m_____"_L_g§__E_W8?:EDiiassmduwfiumumemfiemmD_|mn_D__88finE"fifl§_m§£_um_wa_____5eU_EgEw____m___“mgwag"%h uW3EafiaEaDfl§Emm£§§85“__§@5538gmmsci§g_Emflfigfifig“:fig?“mifigEMSUgfig___30_N__E3_a_Sm__D_¥2EggE83m_____3Egimubggg_m_IasREHu__m_£m_3_8Qh“2_Ewp_umu“uEm_2ug_Bq

3"Eu:owmEu=§D“%u___~__“_~I§__mu3m___85°wEN5gm__g_____HM823Egg

m_“_uu_§fl__=__n__EmEgg:3&u__________‘=~_av£382_mgsENm_£_____§__n_E85“E2Wgmmi0°_v__§_____z_2“£39“___JunIas______E3flu£2, _“flcfinhhu8Eggmmvg :_o_4_____wD£59‘deem___u_wmU3m__wmEn_tmg;ac_V5°gfimg_uwHgm8_2E_“_vB_u_8mfisafigugmgzfigfifig_____fl_Hm’_____fl____MBEEEI“V_ 1‘_u§=_58flay;fluqgga8‘Egbmbufihuwhé85%q"QumE:2_aN~_8_h__n_~___3;!“§_mumgjwmu“figMd§$fi_§5%3fimgamgig_§S§“URggaN“E3gfigOzwpflmgmu%_“___inu8Emguum|___fi_“fi_fi __fi“%w%mMfifl%N§mhn_%w_MHfiLfi£H%MmfifiWM%_%DHWfiHflm___m.2_%__g£“Ems_E5_wagQ_g_§sfizz?“_goog_uEm_7___£0:l°_5§E____at3:?Nina“______3&5:E3521_“EuanSHE

________u_____§2%E__:_tmm_

__M___fl___O_____8gn__n%au§_8__:j_n_h_a&_2_!__a____m_u_____a“___‘__“mn;gmBg°___5_¢fl“a£E_"_BQnE3a|_fi_FE2£_m____§=w_q§2$__E_

W2__W‘W__

8nfi__fi__u_"HMm=B___8Hflm_'E§°%§&°=_§_8_i_Emb_ifigqHg§EE3maw3gdo__G§E§B_iE_88_Edz‘EEEE__§_§$'_mw§r_m}gs“£553D858__§_h§____gtfig£___BflB__fig“3Em__uFa______°1%W1"mg?gflcgamfigE3EEK25_m_m_W__gig“

gmggmghgigg§¢w___g8__u_v__aE___§22%;sugflim_d__%8:_m_____1_u____£fl§_%_lgggm£_2smHug:F_3__E________au__9_‘__m__ H‘ _:__uu__n_§°8“______N__mfl5°£_EEfi"gflsfl___mB3__‘fi_figsiigmgduw____u“_B__u:NuB__§_E__gDWBME8Nu2___uE$__m_Eme_E:_“__Qfig$355Hg‘N_fl_mVuxgi8_u_“_|_"_w_q_____8Ewmmwxncjmug“ “E“E5_____L_H8£31$3_m_“§___D"Ex'EE_H___N*MnEfihmmagqfingQE_m2§835““figD3_5__53%“DbfigflnnsIgm"___§_n__a£______55_g§I_O__H5Udam248___~_m|__u_mmau____flEg___n______°_umfiflgsgfim8mgngaggmQtggEamm_a____OSfifigN§E&MFE__D,D__m____"___“_“E5MUEBNEIDBflhuméa$3_u___“fl_EggEmfig;“gin_=_~_8§_&EgmqdaaO‘u___n_mwggga__g__dog_*___fluiEH£__82Efig _mD___mg“minisSmR______H2$__Buam__RNg__&_fl_fl“§En§"figfigBE“N_h__°N___B___~muEfigEUsmugBOgagB£8E__E__EH23‘E3?E2HE5'_Em__J__':__gQ___'_u¢mm_hENEuO_________$3Hp____v_R_____'gg_tfi‘E§u¢_N_"__§___am__m“EUSE:NNQ_N__H_mfi_______W3mmgagsE0OOM:Egfian an"nagIflag:avn_m___E_FU“____fl~_a:3_g“__F__§__E_£mu__n__man”8GuamJ__’___“__“____:__~;g__r__%_____g__n_Dwm___“__gEan__€_u_v_~'Du______!_fl_“i___En_'w__nq°D“:_fl“mi3%m_5____.omwmggmEu33?E§tD:8_a3i__!Egg_“Eu8uusmm

__ _|EUn_u¢____R_MW~__n_

_|m____wEucwijn_$_0__u_~H*_N¢__n________n_mUm_G_u___§_°___§3n_Hfi_3mgkg_g__8_gE62figOman“m__a___mm__"_3EIE0WU88_w__gfi“fig___m___§§_‘D£"____5_____m&___5__u__figgfiiimgp__5___gU“Em___mb__§__GP__w__?___Lmi:5NEBElm‘m__~__u_mE2“:£2‘8_wfimN__~fl_BmamN“ myN____ IH__ _ME:gamma“aafiutmgrgmhfisgEagEE_w3£__“_m_w__E8m“Burn£3__fi__N______m___°N°¢__gelgfigkmuégfiw§______m§_gfit2"2&5:MS852Dfig$6g___“_~_gwm0M3__E$RE_N_nN____d___N°____ém Q___‘__8‘_7___-_gasDBB_"§Ug8_h_m_ggnmgfilsgzsnflmoHflggg_;:__H__g_m

$1_“_n_%_"_$%%‘|__fl_.__N_______d‘qfimihlhmmamEaO

_U4

l’

AA‘A 1EHdqzafi

Q

U



Cearé. , 1.’; de Julho do 2017 - Diério Oficiai dos Municipios do Bstgiiofcio Cearé * AND VIII | N” 1732
__ I . _ - l -1 _-

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
 

PRDCURADORIA-GERAL no Mumciplo
PORTARJA N“ 355/2017 - 10/07/2017 ~ EXONERA 0

OCUPANTE no cmmo EM coivnssfliq DE
SUPERTNTENDENTE DE TRANSPORTES 1-; TRANSITO DE

ACOPIARA.
PORTARIA N" 355/2017
ACOPIARA-CE EM 10 DE JULHO DE Z017.

Exonera o ocupanlc do cargo em cornjssfio dc
SUPERINTENDENTE DE TRANSPORTES E

Expediente:
Associagio dos Muulcipios c Prcfcitori do Eatado do Ccaré - APRECE

__, DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

PRESIDENTE CADYEL GONCALVES ms AGUIAR PAULA SAD
BENEDITO
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINI2. cmono
SECRETARIA GERAL most murom on SOUSA mmsn. CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO soos,\ SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO cum. oswu.no uowomo LEMOS NETO
REIUUTABA _
1" TESOUREIIRO muvmwno WEBER ma ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE ma HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA ma
MENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONS-ELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITIJLAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILI-IO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENTLTON PINHEIRO DEPIRAPUAN
PINHEIRQ
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

110130 01 J0/\0 mum on CASTRO CARNEIRO xmuzz SILVA“fiammouus
REGIAO oz ANTONIA auomn ESTEVAM RODRIGUES
TEJUEUOCA
REG] 0 us ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REG1110 04 AD.EMAR PINTO vmms BARROQUINIIA
mac:/10 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA 12:3
REG!/lo 06 ALEX HENRIQUE ALVES on MELO PACUJA
REGLAO 01 MARIA no ROZARIO ARAUJO nzonosn XIMENES
cAN11§rnE
REGLAO os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
1unc:1A0 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
Rzclixo 1o1vAxyn.oo NUNES DA SILVA PALHANO
REGIAO 11 JOSE JUAREZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
REGIAO 12 JOSE ILARIO GONCALVES MARQUES Qu1xAoA
1u~:c1Ro 13 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIKO 14 BISMARCK BARRDS BEZERRA PIQUET CARNELRO
REG-IAO 15 JOSE BARRETO cou"ro NETO QUITERIANOPOLES
M26150 16 EDNALDO m: mvoa COURAS IGUATU
REGI§O 1"! .xosE GERALDO nos smros IPAUMIIUM
REGIAQ 18 Flupiclsco xzv.=mu|~:n"ro ALMEIDA ASS-ARE
nnomo 19 moss: Emvm.so1~a LEITE |.,m'm BARBOSA cmunmcu
iuaonio 10 JOSEVAN LEITE ma OLIVEIRA MAURITI

O Diério Qficial dos Municipios do Estado do Ccara é unm suluqio vqltada 5
moclemizaqio 1: |:n-msparéncia da gelatin municipal.

TRANSITO DE ACOPIARA.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, ESTADO DO
CEAR./5., no uso das atribuiqoes que lhc sin conferidas p Qhq
acordo com 0 disposto no Art. 89. inciso ll, alinea C, d2i$.-I§§‘{bgrga§ni?io"'5'g%

Qdo Municipio.
G:

RESOLVE: ’ Q

Art. 1° EXONERAR o Sr. Raimundo Diniz Filho, brasiluim. casado, 6,
portador da Cédula de Identidadc RG n° 2000010408950, ‘ '~
CPF sob o n" 229.734.7811»-91, do cargo, em co ‘§g$
SUPERTNTEND£—'IN'I‘E DE TRANSPORTES E TRANSITO DE
ACOPIARA, intcgrante da ssh-utura organizacional da
SUPERJNTENDENCIA DE TRANSPORTES E Tromsiro ma
ACOPIARA, nos tcrmos da Lei Municipal n° L600/2010.

Art. 2“ Esta P01-taria entra em vigor na data de sun publicagio.
rcvogando-se as disposiooes em contrério.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA-CE, em 10
dc Iulho do 2017.

ANTONIO ALMEIDA NETO
Prefeito Municipal

Publlcado por:
Jonathas Pinhn Cavalcame

Codigo ldentiflcador:67FDE8FB

PROCURADORIA-GERAL no MUNlCiPl0
PORTARIA N“ ass/2011 10/0'//2011 NOMEIA 0 OCUPANTE
no cmoo EM COMISSKO mt SUPERINTENDENTE ma

TRANSPORTES E 1"RANsrro DE ACOPIARA.
PORTARJA N“ 356/2017
ACOPIARA-CE EM 10 DE JULI-IO DE Z017.

Nomeia 0 ocupante do cargo em comissfio dc
SUEERINTENDENTE DE TRANSPORTES E
TRANSITO DE ACOPIARA.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ACOPIARA, ESTADO DO
CEARA, no uso das an-ibuigoes que lh: s50 conferidas por Lei e dc
acordo com 0 disposto no Art. 89. inciso II, alinca C. da Lei Orgfinica
do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° NOMEAR o Sr. Kclscn Rages Nogucira dos Reis, brasileiro,
caaado, portador da Cédula dc Idcntidade RG 11° 218620491, inscrito
no CPF sob o 11° 494339.863-20. para o cargo, cm comissfiu. dc
SUPERINTBNDENTE DE TRANSPORTES E TRANSITO DE
ACOPIARA. integrantc da cstrutura organizacional da
SUPERINTENDENCIA DE TRANSPORTES E TRJSNSITO -
STTRANS DE ACOPIARA-CE, nos termos da Lei Municipal n"
1.600/2010.

Art. 2" Esta P01-taria enlra cm vigor na data de sua publicagfio,
revogando-se as disposiooes em coutrflio.

REGISTRE-SE
PUBL]QUE-SE
CUMPRA-SE

www.d.iz|riomunicipal.com.br/aprece 1



5&0-1134?
_ _ \

- _ ' ' ' .. ' ' FfCoard , 12 1;11:.1ulho dc 2017 - Diario Oficial dos Municipios do bstado do Ccaré ' AND VIII I N“ I732 $5 I 6‘
la G

2.7. O Carnio do Rssposia (Gabarito) vird anuxndn £1 prova objctiva.

2.3. O quadriculo corrcspondcntc :1 respofil-11 dc cada questfio dove scr
prccnchido completamcnto, com caneta csfcrogréfica azui on preta.

2.9. O rcsultado final da pruva objotiva sera divulgado dia 18 de
julho dc 2017. scndo os ciassiiicados convocados, apos a anélisc c
juigmnerilo dc cvcnruais, para a segunda fasc do processo sclctivo, nos
tcrmos do itcrn 7 do Edital 11° 01/2017.

:1. nnx E 11011111110 DA 2- FASE - F.N"r1u:v1s1A com o .1'l_11Z
on I)].R.E1T():
3.1. A 2" Fasc do Processo Sclctivo, dc cardter classiticatorio,
consubstanciada 1-1a Errtrcvista com o Juizr. dc Dirciio da Vara Unica do
Comarca dc Mauriti, Estado do Ccara, seré reaiizada no dia 20 dc
julho dc 2017, as 08 (oito) horas da rnanhé, no Forum Judiciério da
Comarca do Maurili, iocalizado a Rua Capitdo Miguel Dantas, n° 397,
Bairro Iosé Silcon dc Laccrda, ncsta Urbe.

3.2. A cntrcvista obcdcccré os critérios estabciccidos no item 6.1.2.

Mauriii/CE, 11 dcjulho dc 2017.

MARCELO CRISTl/IN SAMPAIO MARTINS
Procurador Gcral Inlerino do Municipio
‘rcsidentc da Cornissfio dc Acompanhamcmo e Avaliaofio

Publicado por:
Jocian Almeida dc Sousa

Codigo Idcnli1'ica1:Ior:46DAl904
 

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 

coM1ssAo PERMANENTE on LICITACAO
EXTRATO on CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA —
EXTRATO DE CONTRATO N” 20170531-SESA.
CONTRATANTE: SECRETARIA DA SALTDE, TNSCRITA NO
CNPJ SOB O N“ 11.415567/0001-45. CONTRATADA: DIOTEC
COMERCIO E MANUTENCAO INDUSTRIAL E
IIOSPITALAR LTDA, COM SEDE A RUA EURICO FACO. 180,
FARIAS BRITO, FORTALEZA, CEARA, TNSCRITA NO CNPJ
SOB O N”. 00.087377/0001-61. FUNDAMENTACAO LEGAL:
LEI FEDERAI.. N” 8.666/93, DE 21 DE IUNI-IO DE I993 E SUAS
ALTERACGES POSTERIORES, NA LEI FEDERAL N“ 10.520/02,
"113 17 DE JULHO DE 2002. MODALIDADE DA LICITACAO:

REG/310 PRESENCIAL N“ PP-011/2017-SESA. TIPO: MENOR
""PRsco MENSAL POR 1.o'1‘s. 01:11:10: CONTRATACAO n15

E-MPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR MANUTENCAO
PREVENTIVA s CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS no
HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO oA1.vAo n11. OLIVEIRA 12
EQUIPAMENTOS ono1~11o1.oo1cos nos POSTOS ns sA1Jn12
nA FAMYLIA - 1>s1='s. no VALOR GLOBAL: 11$ 40800.00
(QUARENTA E SEIS MIL s OITOCENTOS REAIS). nomcoss
ORCAMENTARIAS N”:
0101. 10 201 01011 2.010 - ossr/10 1; MANUTENCAO no
PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA;
0102 10 301 0110 2.015 - c-1-zs'r/'10 0 MANUTENCAO no
HOSPITAL REGIONAL FRANCISCO oA1.vAo n1=. o1.1\/snux;
ELEMENTO ns DESPESAS: s.3.90..1s1.00 - ou'1*1zos
sr-.11.v1<;os on 10110121110 PESSOA JUR.iDICA, 1:01/1
nscuasos D1RE’.'I"AMEN'l‘E ARRECADADOS 01,1
TRANSFERIDOS DA PMMN. CONSIGNADOS no
ORCAMENTO ns 2011. DA v1o1:.~1cn1¢ ATE 21 111-1.‘
nszsmnso ns 2011. DATA DA ASSLNATURA: 01 ns 1111.110
ns 2011. no FORD: COMARCA no lVfUI\11C.‘1PIO ns MORADA
NOVA. SIGNATARIOS: MARIA LUCIANA ns ALMEIDA LIMA
(CON'I‘RATAN’I‘E)/ HENRIQUE ESTBVES BARROS
(CONTRATADA).

JORGE AUGUSTU CARDOSD DD NA.§'Cl/HENTD 4
Pr ociro Oficial da PMMN ii.‘=8

1=011110'i%?“
Francisco Fredson Cavaicant dc Lima Q

Codigo |denflflcador: 

co1v11ssAo PERIVIANENTE DE_LlC1TA(,'JAD
AVISO n1-: LICITACAO

ESTADO no CEARA - snnwco AUTONOMO on AGUA 1:
nsc-010 - SAAE - Aviso n11 LICITACAO. MonAL[1_1AnE=
1=11soAo PRESENCIAL N.“ 1.104114/21111 - SAAE. os.11;1o=
CONTRATACAO ns PESSOA 1uR1n1cA PARA PRESTAR
SERVICOS ns MANU'I'EN¢.7\.O PREVENTIVA 12 COBRETIVA
DE VEICULOS (MOTOCICLETAS), PERTENCENTES A FROTA
no SERVICO AU‘l'ONOMO nn AouA 15 ssoom n1=. MORADA
NOVA, 11\1c1.n1Nno 0 FORNECIMENTO on 1{scAs
ORIGINAIS, GENUINAS ou LEGITIMAS, ACESSORIOS
ORIGTNAIS, LE(.1IT11\/IOS ou GENUIINOS, BATERIAS E/OU
ACUMULADORES, PRODUTOS AFINS E MAO DE QBRA, ns
ACORDO co1v1 o ANEXO 1 - TERMO ns REFERENCIA no
EDITAL. "111=o= MENOR PRECO 0012 1.0111. A co1v11ssAo n12
1=1u:oAo COMUNICA Aos INTERESSADOS QUE NO DIA zs
n1: 1111.110 ns 2011, As 0s=a0 l-l0RA§ (11oRA1z1o 1.ocA1.1,
NA SALA DA COMISSAO ns LICITACAO DA PMMN, ESTARA
nscsnswno os n1~1vs1.01»ss 111»; PROPOSTA ns PRECOS 12
11AB11.1TA<:A0. MAIORES INFORMACCJES ATRAVES nos
FONES (ss3422.13.11/34223253) DAS 08100 As 11=30 1-1011/\s.
A CO/HISSA-O.

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcante dc Lima

Codigo ldenli1'icador:836EB9AF.

SECRETPARIA DA ADMINISTRACAO
corrcunso PUBLICO 2010 - l_{EPU1?-LICADO 1-on

1Nco1uuz¢Ao
OITAVO EDITAL ns c0NvocAc;Ao PARA
POSSE

A SECRETARIA DA ADMINISTRACAO DO MUNICIPIO DE
MORADA NOVA, através do Secrelario Municipal da
Achninistracfio. no uso das anibuicocs Icgais que lhc confcre o art. I I
c sens incisos da Lci 1804/2017; c, CONSIDERANDO a
ho1'no1oga1;fio do resultado do Concurso P1'1b1ico 11° 01/2016 para
provirncnto de Cargo perte11cc1-11c so quadro cfclivo municipal, cziado
pela Lci Municipal n° 1.711/2015 CONVOCA os candidates
aprovados com vistas £1 nomeacfio para o cargo efctivo, obscrvada as
scguintes condicdes:

DA ENTREGA nos nocumsnros 1". DEMAIS
PROVIDENCIAS
l. O convocado dcvera sc apresentar no prazo dc 15 (quiuzc) clias a
parlir dc 10 do j11|ho de 2017. na Secrctaria da Administmcfio —
siruada £1 Avcnida Manoel Castro, 726, Centro, Morada Nova — Cearéi,
no h0rr'11'io dc 08:OOas 13:00h para a cnrrcga dos doc11n1er11os
relacionsdos no Ancxo 11 e os cxames relacionados no Ancxo 111 destc
Edilal.
1.1 N50 scrfio rccebidos documentos do forms parciai, srmdo que a
falta dc qualqucr documcnto constant: no Ancxo U acarrelara o néo
cumpriniemo da cxigéncia do item 1.
1.2 O n50 comparccinienio nos tcrmos do item 1 do prosonte cdital.
implica rcnfincia tacita do convocado c, conscqucntonicntc, a pcrda do
dircito a norncacdo an cargo para u qual o candidato foi aprovado.
1.3 O candidate aprovado quando convocado, podcrsi rcnunciar por
cscrito sun posicao dc classificacfio, ficando a11ton1ar.icamcntc poslo
no 1I11timo Inga: da classificaqio dos uprovados dcntro das vagas
cxistontes.
1.4 O nao comparecirncnto nos 1c1'1'1'105 do itcm 1 do presents cdital,
implica rendncia tacita do convocado c, consequcntcmcntc, a pcrda do
direito E1 nomeacfiiv so cargo para o qual o candidato 1'oi aprovado.

www.diariomunicipa1.corr1.br/aprece IS


